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AYUNTAMIENTOS

BERATON

ADMINISTRACION LOCAL

El Pleno del Ayuntamiento de Beraton, en sesion ordinaria celebrada el dia 13 de diciembre
de 2016, acord¢ la aprobacion inicial del expediente de concesion de suplemento de crédito fi-
nanciado con cargo al remanente liquido de tesoreria, con el siguiente resumen por capitulos:

Modalidad: Suplemento de crédito.

Aplicacion presupuestaria

459
1522
165
920
338
920

Capitulo
8

Descripcion

210 Infraestructura y BB. naturales
212 Edificios y otras construcciones
213 Maquin. Instalaciones y utillaje
22501 Tributos
22609 Act. culturales y deportivas
22706 Estudios y trabajos técnicos
Total gastos
Presupuesto de Ingresos

Descripcion Consignacion inicial

Remanente Tesoreria 161.096,83 €

Euros
6.000
5.000
6.000
3.000
2.000
500
22.500

Consignacion definitiva
138.596,83 €

Y en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 169.1 por remision del 177.2 del Real De-
creto 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora
de las Haciendas Locales, se somete el expediente a exposicion publica por el plazo de quince
dias a contar desde el dia siguiente a la publicacion de este anuncio en el Boletin Oficial de la
Provincia de Soria, para que los interesados puedan examinar el expediente y presentar las re-
clamaciones que estimen oportunas.

Si transcurrido dicho plazo no se hubiesen presentado alegaciones, se considerara aprobado

definitivamente dicho Acuerdo.

Beraton, 20 de diciembre de 2016.— El Alcalde, Rufino Pérez Modrego. 2793
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